

ENTREPRENØRFIRMAET EHLERS ApS

CVR-nr.: 27241360

Hjulmagervej 3
4660 Store Heddinge

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/11/2022

Kim Rubæk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsespåtegning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENTREPRENØRFIRMAET EHLERS ApS
Hjulgagervej 3
4660 Store Heddinge

CVR-nr.: 27241360
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2021 - 30. juni 2022 for ENTREPRENØRFIRMAET EHLERS ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Store Heddinge, den

Direktion

Kim Henrik Rubæk

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Det specificerede årsregnskab for Entreprenørfirmaet Ehlers Aps for 2021/2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder i danske kroner.

....

Resultatopgørelse

.Indtægtskriterium:

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

Andre eksterne omkostninger:

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle poster:

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter.

Skat af årets resultat:

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Årets aktuelle skat er afsat med 22%

...

Balance

.Materielle anlægsaktiver:

Bygninger samt tekniske anlæg og maskiner, der består af maskiner, inventar og biler - herunder leasingaktiver, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Aktiverne afskrives over deres forventede økonomiske brugstid med følgende afskrivningsprincipper og -satser:

Bygninger: 40år - tekniske anlæg og maskiner: 5 og 10 år lineært - edb: 3 år lineært.

Aktiver med en kostpris på under 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger:

Handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer m.v. måles til kostpris eller til nettorealisationsværdi, såfremt denne er lavere.

Kostprisen beregnes efter FIFO-princippet, der medfører, at de senest erhvervede varer anses for værende i behold.

Samtlige ukurante og langsomt omsættelige lagervarer nedskrives til forventet nettorealiseringsværdi.

Tilgodehavender:

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivninger finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

Igangværende arbejde for fremmed regning måles til salgsværdien af udført arbejde, baseret på vurdering af arbejdernes færdiggørelsesgrad. Færdiggørelsesgraden opgøres efter konkret vurdering af hvert enkelt arbejdes stade. Modtagne betalinger ved acontofaktureringer er fratrukket i posten.

Gæld til realkreditinstitutter:

Gæld til realkreditinstitutter måles til kostprisen på optagelsestidspunktet. Efterfølgende måles gæld til realkreditinstitutter til amortiseret kostpris. Kurstab og låneomkostninger fordeles herved over lånets løbetid ved brug af den effektive rente på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser:

Øvrige gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende måles gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

...

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.189.006	965.920
Vareforbrug		-281.415	-92.267
Eksterne omkostninger		-403.505	-519.248
Ejendomsomkostninger		-45.744	-33.133
Administrationsomkostninger		-47.139	-64.347
Bruttoresultat		411.203	256.925
Personaleomkostninger	1	-110.165	-149.965
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-85.217	-90.794
Resultat af ordinær primær drift		215.821	16.166
Andre finansielle indtægter			228.394
Øvrige finansielle omkostninger		-18.060	-33.992
Ordinært resultat før skat		197.761	210.568
Skat af årets resultat	3	-48.783	-7.512
Årets resultat		148.978	203.056
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	56.500
Overført resultat		91.778	146.556
I alt		148.978	203.056

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.857.925	2.892.997
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.502	38.502
Materielle anlægsaktiver i alt		2.887.427	2.931.499
Deposita		45.700	45.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.700	45.700
Anlægsaktiver i alt		2.933.127	2.977.199
Råvarer og hjælpematerialer		142.893	45.800
Varebeholdninger i alt		142.893	45.800
Igangværende arbejder for fremmed regning		137.746	215.833
Periodeafgrænsningsposter		20.981	23.196
Tilgodehavender i alt		158.727	239.029
Likvide beholdninger		112.099	102
Omsætningsaktiver i alt		413.719	284.931
AKTIVER I ALT		3.346.846	3.262.130

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		128.750	128.750
Andre reserver		1.093.869	947.313
Overført resultat		91.778	146.556
Egenkapital i alt		1.314.397	1.222.619
Gæld til realkreditinstitutter		487.500	537.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		487.500	537.500
Gæld til banker			54.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser		614.796	575.292
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		344.213	530.007
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		528.740	285.510
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.544.949	1.502.011
Gældsforpligtelser i alt		2.032.449	2.039.511
PASSIVER I ALT		3.346.846	3.262.130

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	66.270	111.561
Pensionsbidrag	32.948	32.610
Andre omkostninger til social sikring	10.947	5.794
	<u>110.165</u>	<u>149.965</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bygninger	76.217	75.189
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.000	15605
	<u>85.217</u>	<u>90.794</u>

3. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	7.512	48.783
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>7.512</u>	<u>48.783</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1